
Lux Hand Wash

Popis produktu
Lux Hand Wash je vysoce kvalitní tekuté mýdlo na ruce, které dobře 
myje a současně je šetrné vůči pokožce.

Výhody 
• Efektivní složení

• Šetrné vůči pokožce rukou

• Příjemná vůně vhodná pro muže i ženy

Pro Formula 
VÁŠ PRŮVODCE PRO DOKONALÝ ÚKLID
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro Formula, 
která je kombinací důvěryhodné a známé značky s účinnými čisticími 
prostředky, které splňují požadavky trhu k dosažení čistoty a správné 
hygieny.  Řada se skládá z jednoduše použitelných produktů, které 
se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních uživatelů, mají 
profesionální složení a podpůrné materiály pro koncové uživatele.

© 2020 Diversey Inc. Všechna práva vyhrazena. 83579 cz 03/20



www.proformula.com

Bezpečná manipulace a skladování

Další údaje jsou uvedené v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. Skladujte v 
původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky.

Lux Hand Wash

Vzhled pH (neředěný) Specifická váha
viskózní růžová perleťová kapalina 5,5 1,02

Aplikace
Naneste 1-2 dávky na navlhčenou pokožku rukou, vytvořte bohatou pěnu až pokryje celé ruce. Potom spláchněte čistou 
vodou a osušte ruce. Dokonalé osušení je předpokladem správné hygieny. 

Technické údaje

Objednávkový kód 101103113 7508628

Název Lux Hand Wash 6 x500ml Lux Hand Wash 2 x 5L

EAN karton 7615400794546 7615400723706

EAN kus 7615400794553 7615400723713

Velikost balení (D x Š x V mm) 198 x 200 x 188 280 x 191 x 295

Výška palety 147 cm 157 cm

Počet balení/ vrstva 24 16

Počet balení/ paleta 168 80

Počet vrstev/ paleta 7 5


